Maria mellita

Sed et v̄ga ionathe. in cui⁹ sūmitate gustauit mel. et illuminati sunt ocl̄i. c̄. i. Regi- riū. Postq̄ enī euigilauerit qđ necesse ē illi ocl̄os apire ut lumē recipiat. Ionathas iterptāt donū colubē: q̄ habz gemitū p̄ cām. et peuitēs ex dono sp̄uscti p̄ petis ingemiscēs. Virga inellea. v̄go maria: mellita pietate. caritate. benignitate. Apponias ḡ sepi⁹ ori tuo virgā istā. ipam orādo: laudādo: bñdicēdo: p̄fitēdo: eius magnalia p̄dicādo. et illis sepiſſime recitādo. O clementē. O pia. O dulc̄ maria. Et sic qñq̄ sentire poteris inelleā ei⁹ dulcedinē. et illuminabūt ocl̄i tui interiores. i. itel lect⁹ ad zḡscendū. affectus ad diligēdū m̄fem et filiū suū. Sed nota qđ i sūmitate virge gustauit ionathas illis mel. qđ matutinis et p̄pletorio: que sunt qđi duo extrea seruitia q̄ impēdunt m̄fem et filio i die naturali. frēqnti⁹ q̄ri soleſ et iueniri deuotio. Si iḡt desideras scia illustrari ab illuminatōe. i. btā v̄gic. p̄ius surgēdū est a somno peccati. iuxta illō Ep̄b. v. L. Surge q̄ dormis. i. euigila. Let exurge a mortuis. i. a peccatis. L. illuminabit te christ⁹. I p̄cib⁹ matris sue. Alter. L. Fau⁹ mellis. lebristus. in q̄ est cera hūanitas et mel diuinitatis. quē si hui⁹ v̄go sūmitas tetigerit. qđ fit qñ gliosa virgo inbet natū et exorat p̄rem. Qz. cui facra ē mater dei: summa dignitas et sūmitas est huius virge. tetigerit p̄mi inquā interpellādo p̄ te statim a christo ī virgā. et a v̄ga ad te melliflua suauitas distillabit. et illuminabūt ocl̄i tui. i. intellect⁹ et affect⁹ ut iōam cognoscas et diligas. Ideo dicit. L. Sustate et videte qđm suavis ē dominus. i. filius. er domina. i. mater.

Christ⁹ fau⁹ mell⁹

Tertia virga in oysi. Post euigilatōes et illuminatōes. necesse ē a sordib⁹ emuldarī. et P ad h̄ necessaria est virga in oysi. q̄ tāgit perrā. i. cordis duriciā. ut fluāt lacrime ad la uandū criminū maclas. Hoc habuisti paulo sup̄ R.

Quarta est virga aurea assueri. de q̄ Hester. iii. dicit ipa hester. L. Oēs serni regis: et cūcīte q̄ sub ditōe eius sunt norūt p̄uīcie. q̄ siue vir siue ml̄ier nō vocatus interius atriū regis intrauerit. absq̄ cūctatōe statim interficiā. nisi forte rex aureā virginam ad eum tetederit p̄ signo clemētie. atq̄ ira possit vinere. L. Et hec est respōsio hester ad mardochein. Assuer⁹ significat christū. qđ assuer⁹ iterptāt beatitudo. et ad xp̄m īgredi et iōm videre btitudo ē. Virga aurea. i. cui⁹ īductu ad christū īgredimur. et mediāte q̄ videſ. v̄go maria ē. q̄ nō dī ſuisse deaurara qđi p̄ exteriorē apparetia. sed aurea p̄ verā v̄tūtā existentia. Est enī q̄ neq̄ter ſe hūiliat. Eccl. xii. Sz ipa ſuit hūi ſia int̄ et extra. Sic et de alīs ſentib⁹. q̄ ſigni i au ro. Et fabricata ē hec virga ma nu celestis ſapie qđi de triplici auro. De auro offir. de q̄ legi⁹. ii. Regū. x. De auro arabie. de quo in ps. De auro euilath. de q̄ legi⁹ Ben. q̄. Offir interptāt iſfirmitas v̄l herbosa. et v̄giras v̄resi carne ifinna. ha virgatas dī qđi viror genit⁹. Sz ei⁹ v̄gitas fuit aurea. i. ſolida ſic anq̄. a cui⁹ p̄pōſito illā titubauit p̄missiōe angelica. Sz p̄tātē r̄ndit. Om̄ virū n̄ zḡco. Auro arabie. Arabia iterptāt hūil v̄l occidētāl hūilitas. q̄ marie naſciſ et p̄ſideratōe ſui occalus. Marie ſiq̄dē et ei⁹ filio datū ē a magis: de auro arabie ad lfaz. q̄r et hūilitas valde placet et filio et matri. Auro euilath: caritas est. q̄r euilath iterptāt parturiēs. et deſiḡt caritatē. a q̄bona enīca p̄ce dunc velut filiū a matre parturiētē. Et dicit aurū terre euilath eſſe aurū optimum Ben. q̄ quia gliosa virgo p̄cipiā habuit caritatē. Est iḡt aurū offir bonū. aurum arabie melius. sed aurū euilath op̄iūmū.